acontecer primeiro, e o arrematante será aquele que ofertar o maior lance, desde que seja igual ou superior a 50% do lance inicial do LEILÃO 01
ou o mesmo lance inicial do LEILÃO 01 ou LEILÃO 02 para os lotes arrematados e não pagos dentro do período de vencimento, obedecendo o Art.
328, § 2º, do CTB. Foram 116 (cento e dezesseis) lotes à leilão, sendo que 78 (setenta e oito) lotes foram arrematados e 38 (trinta e oito) lotes
foram Sem Licitantes, conforme tabela abaixo, onde especifica o lote, a placa, o bem, o valor da avaliação, o valor do lance inicial, o valor do
arremate, a data do leilão, o nome do arrematante e o CPF/CNPJ do arrematante.

[...]

MARTINS
RIBEIRO

LEÃO

082.371.081-59

27220002 KBV3264 GO FIAT/TIPO 1.6 IE RECUPERÁVEL R$
5.195,00

R$
1.298,75 - - SEM

LICITANTE -

27220006 CNC6350 MT FIAT/UNO MILLE RECUPERÁVEL R$
4.603,00

R$
1.150,75 - - SEM

LICITANTE -

Valor de Venda: R$ 180.319,50 (cento e oitenta mil trezentos e dezenove reais e cinquenta centavos). Sendo assim, às 08:00 horas, deu-se por
encerrado todos os trabalhos do Leilão. Nos termos do supracitado edital, o Leiloeiro e o presidente da comissão de leilão homologam o resultado
do Leilão. Não se registrando qualquer fato que jus�ficasse menção especial, lavrou-se a presente Ata.